
 

 

 

Piła, dnia 06.05.2024 r. 

L.dz. 1775/GWDA/ZP/6/24/AO 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym pn.:  „Sukcesywna dostawa do 4.000 litrów preparatu do neutralizacji 
uciążliwości odorowych do GWDY sp. z o.o. z siedzibą w Pile przy ul. Na Leszkowie 4 wraz  
z odbiorem pustych opakowań po preparatach.    

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 06.05.2024 r. o godzinie 12:45, podczas którego została otwarta 

następująca oferta: 

EKO-MET Paweł Rudziński, Bratoszewice z ceną 452 640,00 PLN 

 

 
……………………………………………….. 

(kierownik zamawiającego) 


		2024-05-06T14:31:02+0200
	Alicja Dorsch




